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 ELY-keskus on pyytänyt Paraisten kaupungilta lausuntoa reitin Houtskari–Iniö
yhteysalusliikenteen vuosien 2022–2027 palvelukuvauksesta. Elinkeinopäällikkö
Tomas Eklund on pyytänyt Iniön lautakunnalta lausuntoa asiasta.

Oheismateriaali Lausuntopyyntö reitin Houtskari–Iniö yhteysalusliikenteen vuosien 2022–2027
palvelukuvauksesta

 Reitin Houtskari–Iniö yhteysalusliikenteen vuosien 2022–2027 palvelukuvaus

Ehdotus Lautakunta keskustelee reitin Houtskari–Iniö palvelukuvauksesta ja laatii
lausuntonsa.

Päätös Iniön lautakunta antaa seuraavan lausunnon:

 Iniön reitin osalta on tärkeää, että kapasiteetti on tarpeeksi suuri:
 On varmistettava, että raskaat kuljetukset, kuten sora- ja

puutavarakuljetukset, pääsevät saarille.

 Reitin autokapasiteetti on vähentynyt Jumon vanhan yhteysaluslaiturin
poistamisen myötä. Tämä lisää olemassa olevan aluksen ajoneuvokapasiteetin
tarvetta, ja koska ajoneuvot ovat nykyisin isompia ja leveämpiä kuin ennen,
autokannelle ei mahdu yhtä monta ajoneuvoa.

 Olisi toivottavaa hankkia uudempi alus, jonka voi lastata molemmilta puolilta.

Aikataulut:
 Liikenteen ja kuljetustarpeen lisääntyessä kesällä olisi toivottavaa, että vuoroja

lisättäisiin tai että alus olisi isompi.

 Kesäajaksi ehdotetaan, että jokin vuoroista on vakiovuoro niin, ettei
jalankulkijoiden tarvitsisi varata matkaa etukäteen. Ajoneuvoille ja
suuremmille kuljetuksille on varattava paikka etukäteen.

 Palvelu olisi parempaa, jos Iniön ulkoiselta reitiltä olisi suora yhteys Kustaviin
1–2 kertaa viikossa.



 Liikennöitäviksi esitetyt saaret sekä vaatimukset alusten ominaisuuksista ovat
hyviä.

 Houtskarin reitti:
 Yhteyttä Iniön ja Houtskarin välillä on ylläpidettävä riittävän suuren

lastauskapasiteetin aluksilla.

 Lautakunta ehdottaa, että mahdollisuutta pysähtyä Mossalassa Roslaxin sijaan
selvitetään. Selvityksessä tehtäisiin kokonaisarvio eduista ja haitoista, kuten
muun muassa esteettömyys, jatkoyhteydet ja aluksen matka-aika.

                                                    Yhteys Ahvenanmaalle:

 On tärkeää, että liikennettä Ahvenanmaalle ylläpidetään ympäri vuoden. Myös
matkailu saaristossa hyötyy liikenteestä Houtskarin/Iniön ja Ahvenanmaan
välillä.

 Ahvenanmaan puolella olisi parempi, jos Iniön/Houtskarin reitti pysähtyisi
samalla lauttapaikalla kuin Ahvenanmaan suuntaan kulkeva
ahvenanmaalainen liikenne (eli samalla lauttapaikalla, jossa m/s Alfågeln
pysähtyy).

 Lautakunnan kokouspäivänä ELY-keskukselta saapui epävirallinen viesti, jossa
pahoitellaan, että yhteys Ahvenanmaalle on unohtunut aikatauluista ja että asia
korjataan. Lautakunta on todennut asian kokouksessaan.

 Lautakunnan lausunto perustuu kuitenkin kaupungille tiedoksi lähetettyyn
materiaaliin.
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